
NABÍDKA VÝLETŮ 
KEŇA - WATAMU/MALINDI

Všechny výlety si rezervujte u delegátů CK Fischer/EXIM.  
Platba možná v dolarech, hotově i platební kartou.

 
Příplatek za vyzvednutí z oblasti: 

Diani/Mombasa = 54 USD/dospělý a 27 USD/dítě (3–12)

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAFARI BLUE Watamu Marine Park, známý svým podmořským 
bohatstvím, je ideálním místem pro milovníky 
šnorchlování a  mořské fauny. Během plavby lodí se 
skleněným dnem budete mít možnost spatřit korály, 
barevné ryby a  možná i  delfíny. Po  dobrodružství 
ve  vodě vás čeká lahodný oběd z  čerstvých mořských 
plodů na ostrově.

Cena zahrnuje: doprava, vstupné do  parku, plavba lodí, 
šnorchlovací vybavení, oběd, pitná voda a  nealkoholické 
nápoje.

Poznámky: doporučujeme plážové oblečení, opalovací 
krém a ručník.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

108 USD /  
54 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV SARDEGNA 
A MALINDI MARINE 
PARK

Sardegna Island je jedním z  nejméně dotčených míst 
keňského pobřeží. Po  plavbě lodí se skleněným dnem 
do  Malindi Marine Parku, kde budete mít možnost 
šnorchlovat a  pozorovat podmořský život, se vydáte 
na  ostrov Sardegna. Zde vás čeká oběd z  čerstvých 
mořských plodů přímo na  pláži. Relaxujte na  bílých 
písečných plážích a nasávejte krásu okolní přírody.
 
Cena zahrnuje: doprava, šnorchlovací vybavení, plavba 
lodí, oběd, pitná voda.

Poznámky: doporučujeme plážové oblečení, ručník 
a ochranu proti slunci.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

120 USD /  
60 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PROHLÍDKA MALINDI 
A GEDI RUINS

Objevte starověké ruiny Gedi, které pocházejí z 13. století, 
a prozkoumejte tajemství této dávné swahilské civilizace. 
Návštěva ruin zahrnuje procházku kolem starých paláců, 
mešit a  hrobek. Poté navštívíte sloup Vasco da Gama, 
jeden z  nejstarších evropských památníků v  Africe, 
a hadí farmu, kde uvidíte různé druhy plazů. Tento výlet 
je ideální pro milovníky historie a přírody.
 
Cena zahrnuje: doprava, vstupné do  Gedi, hadí farma, 
projížďka lodí se skleněným dnem, oběd.

Poznámky: doporučujeme pohodlnou obuv, ochranu proti 
slunci a dostatek pitné vody.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

162 USD /  
81 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MIDA CREEK A LES 
ARABUKO SOKOKE

Vydejte se na  nezapomenutelný výlet do  největší 
pobřežní rezervace východní Afriky, Arabuko-Sokoke, 
která chrání rozmanitý ekosystém plný vzácných ptáků 
a  zvířat. Můžete zde spatřit ohrožené druhy, jako je 
chocholatka zanzibarská nebo bércoun zlatořitný. Část 
výletu vás zavede do  Mida Creek, nádherné laguny 
obklopené mangrovy, kde žije mnoho druhů ptáků, 
včetně plameňáků a volavek. Přírodní krásy tohoto místa 
prozkoumáte během plavby lodí se skleněným dnem, 
která vám umožní poznat klidnou atmosféru místních 
mokřadů.
 
Cena zahrnuje: doprava, vstupné, oběd, plavba lodí se 
skleněným dnem.

Poznámky: doporučujeme vzít si klobouk, opalovací krém, 
pohodlnou obuv a peníze na suvenýry.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

162 USD /  
81 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ROBINSON ISLAND  
A MARAFA CANYON

Tento výlet kombinuje relaxaci na  Robinson Island 
s  dobrodružnou návštěvou Marafa Canyon, známého 
také jako Hell’s Kitchen. Po  pobytu na  pláži se vydáte 
na cestu do Marafa, přibližně hodinu jízdy od Malindi. 
Tento kaňon, vytvořený erozí a  přírodními silami, 
nabízí ohromující geologické útvary s pestrobarevnými 
pískovcovými skalami, které jsou nejpůsobivější při 
západu slunce. Místní průvodce vás provede skrz 
hluboké rokle a vy si užijete magický západ slunce, kdy 
sluneční paprsky odráží pestré barvy skály.

Cena zahrnuje: průvodce v Marafa Canyon, oběd, pitná 
voda během celého výletu.

Poznámky: doporučujeme lehké oblečení, plážové 
oblečení, pevné boty a dostatek vody.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (3–12 let)

162 USD /  
21 USD

Všechny výlety si rezervujte u delegátů DER Touristik (CK Fischer/EXIM, SK Fischer/Kartago). Platba možná v dolarech, eurech.

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura, která si 
vyhrazuje právo na změnu programu. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů, nebo nepřízně počasí zrušeny, nebo 
může dojít k posunu času odjezdu. Proto vždy den před výletem zkontrolujte, zda Vám nebyla doručena zpráva na WhatsApp 
informující o případné změně.

Děti do věku 2 let zdarma. Děti do 10. let mají slevu z ceny zájezdu.

Storno poplatky: Storno více jak 24 hod předem 75 % refundace (= navrácení 75 % zaplacené sumy po  předložení originál 
voucheru). Storno méně jak 24 hodin před odjezdem a  neohlášené storno (= nedostavení se 
k odjezdu) 100 % (částka propadá). Děti do dovršení 10. roku mají u některých výletů slevu 30-
50 %, není – li uvedeno jinak. Děti do věku 2 let zdarma. V případě storna ze zdravotních důvodů 
je po doložení potvrzení od lékaře vrácena částka v plné výši pro indisponovanou osobu. Výlety 
organizuje partnerská agentura a  CK DER a.s. za  jejich organizaci a  průběh nenese žádnou 
zodpovědnost

Přejeme mnoho příjemných zážitků.




